
Anketa pro občany Plas a přidružených obcí
Postoj k ohňostrojům a zájem o navrhované typy akcí v kulturním domě v Plasích

Vážení spoluobčané,

po konzultaci se zástupci příslušných komisí města Plasy se na Vás obracíme s prosbou o vyjádření v následujících dvou
anketách. Dotazník můžete vyplnit online, s využitím níže uvedených webových adres nebo QR kódů, případně odevzdat
v podatelněMěÚ Plasy (Plzeňská 285), do 31. 3. 2023.

Na Vašem názoru nám záleží. Děkujeme, že se o dění v Plasích zajímáte.

Eliška Palmová, místostarostka města
Michal Škop, zastupitel města

Anketa 1 - Postoj k ohňostrojům

V Plasích se již roky diskutuje o ohňostrojích (převážně v souvislosti s ohňostroji v táboře
Máj). Město má možnost ohňostroje vyhláškou zakázat nebo omezit.

Souhlasíte s tím, aby se v Plasích nadále provozovaly ohňostroje kdykoli, tedy i mimo
silvestr?

☐ Ano, souhlasím s ohňostroji i mimo silvestr

☐Ne, jsem pro zákaz ohňostrojů mimo silvestr

Vyplnění ankety 1 online:

Web: bit.ly/3y8bF6j

Váš komentář k tématu ohňostrojů (nepovinné):

Bydlím v:

☐ Plasy ☐ Babina ☐H. Hradiště ☐ Lomnička ☐Nebřeziny ☐ Žebnice

Anketa 2 - Zjištění zájmu o navrhované akce v kulturním domě v Plasích

Na následující stránce najdete tabulku s návrhem akcí, klubových aktivit a pravidelných kurzů pro širokou veřejnost, které by
v kulturním domě mohly probíhat. Po vyhodnocení Vašeho zájmu a po �nanční rozvaze vybereme akce vhodné k realizaci
od září 2023. Další akce budou zařazovány postupně podle situace.

Dotazník můžete vyplnit hromadně za celou domácnost - doplňte číslem nebo čárkami
(viz příklad v tabulce), kolik z vás má o danou akci potenciální zájem.

❗ Pro pravidelné aktivity budeme hledat lektory i dobrovolníky ochotné se na realizaci podílet.
Máte zájem aktivně pomáhat s činnostmi v kulturním domě? Ozvěte se nám na e-mail
komunita.plasy@gmail.com nebo přijďte na červnové setkáníDobrovolnického a organizačního
klubu (místo a čas zveřejníme včas na vývěskách, IG a FB nebo pošleme na kontakt z e-mailu).

Vyplnění ankety 2 online:

Web: bit.ly/3TnG7Dg

mailto:komunita.plasy@gmail.com



